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600,000 | Buxheti i shietit

600,000 Purchase Tickets

Dhjetor

L]

Mirémbajtje Paisje Fotokopje

Mirémbaijtje dhe riparim i pajisjeve té teknologjisé
s¢ informacionit, Riparim i paji jeve 16 teknologjisé
sé informacionit, Shérbime pér riparimin e Prokurim
makinerisé fotokopjuese, Shérbime pér mirémbajtjen
¢ makinerisé fotokopjuese

Kontraté

Shérbime

Proceduré
Prokurimi

500,000 | Buxheti i shtetit

500,000

Small Value

Dhjetor

Paketa software dhe sistem
informacioni

Paketa software pér menaxhim inventari, Paketa
software pér analiza financiare dhe llogaritje, Paketa
software pér analiza financiare, Paketa software pér
llogaritje

Prokurim

Shérbime pér siguracionin e
detyrueshém peér automjetet

Kontrate

Shérbime

Blerje nén vlerén
100 000 Leké

100,000 [ Buxheti i shtetit

100,000

Dhjetor

Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike,
Sherbime per siguracion e detyrueshem per
automjetet, Sherbime per siguracion te pergjithshem
te detyrushem

Prokurim

Kontraté

Shérbime

Blerje nén vierén
100 000 Leke

100,000 [ Buxheti i shtetit

100,000

Dhjetor
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Blerje Kancelarie

Letér ose karton 1 regjistrave, libra llogaria, lidhés,
formularé dhe artikuj té tjere shtypi, Bllok
shénimesh, Bllok shénimesh pér stenografi, Bllok me
letra shénimesh me ngjitése, Makina palosjeje,
Makina pér hapje vrimash, Bateri pér makina zyrash,
Makina logaritése xhepi, Makina llogaritése,
Makina llogaritése tavoline, Stilolapsa me majé &
rrumbullakét, Stilolapsa me fibra, Stilolapsa, Lapsa,
Letér shkrimi, Axhenda ose rimbushje, Kapese

letrash, Mbaijtés pér kapese letrash, Makina pér
ngulje dhe hegje kapésesh letre dhe hapése vrimash,
Makiné pér ngulje kapésesh letre, Hapése vrimash
né letér, Letér e pérbéré dhe karton, Letér shkrimi,
Letér printimi, Letér fotokopjuese, Letér shkrimi dhe
sende t€ tjera, Zarfa, bileta postare dhe kartolina t&
thieshta, Zarfa, Letér me reliev ose me vrima, Letér
shkrimi me reliev ose me vrima, Letér ngjitése, Zarfe
t€ printuara me dritare, Zarfe t& printuara pa dritare,
Lapsa vizatimi, Lapsa me ngjyra, Letér plastike,
Letér pér vizatim, Dosje

Prokurim
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Proceduré
Prokurimi

600,000 | Buxheti i shtetit

600,000

Small Value

Dhjetor
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Fletépalosjet Prokurim

Kontraté

Malira

Blerje nén vierén
100 000 Leke

100,000 | Buxheti i shtetit

100,000

Dhjetor
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Shérbime automjeti

Riparime, mirémbajtje dhe shérbime 16 lidhura me
automjete dhe pajisje té lidhura, Shérbime riparimi
pér automjete, Shérbime riparimi dhe mirémbajtie | Prokurim
Pér pjesé specifike automjetesh,
Vaj. filtra pér automjetin
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Blerje Karburanti’

Kontraté

Shérbime

Blerje nén vlerén
100 000 Leke

100,000 | Buxheti i shtetit

100,000

Dhyetor

Jo

Karburante, Karburant diesel Prokurim
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Blerje Tonerash

Kontraté

Mallra

Proceduré

500,000 | Buxheti i shtetit

500,000

Small Value

Dhjetor

Pjesé dhe aksesoré t& aparaturave fotokopjuese,
Fisheké toner, Toner per printer lazer /makina fax
Toner pér makinat fotokopjuese, Toner per Prokurim
pérpunimin ¢ t¢ dhénave dhe pér gendrat ¢ kerkimit
dhe dokumentimit

Kontraré

Malira

Proceduré
Prokurimi

800,000 | Buxhet i shtetit

800,000

Small Value

Dhjetor

Jo




Celésa, Celésa izolimi, Celésa tokézimi, Celésa = :
sigurie, (elésa komutator, Ndérprerés gelésash, = . N )
Kabllot lidhése, Kabllo zgjatimi, Kabllo t& tensionit - _— e 1
té ulét dhe t& mesem, Kabllo t& tensionit té ulét, = &
Kabllo té tensionit 1¢ mesém, Kabllo sinjalizimi,
Kabllo koaksiale, Llamba elektrike fije ¢ hollg,
; - ; Llamba me filament halogjen tungsten , Llamba ; ) Blerje nén vlerén s ; .
ale elektrik ) ! Al allr 00,000
10 [Matenale elekinke/ hidraulike isiSaione; Bnedre. Ehifilbs iloaiene: ity Lisiba Prokurim | Kontraté Mallra 100 000 Leké 100, Buxheti i shtetit 100,000 Uw..m..wb- Jo
neoni dhe inkandeshente, Pjesé té llambave dhe )
pajisjeve 1é ndrigimit, Llamba unazore, Fole
llambash, Poge dhe llamba fluoreshente, Kabllo .
mjeti, Kabllo telekomunikacioni, Kabllo telefonike, :
Tuba pér kabllo; Ulése tualeti, kapaké, 1asa, 5
gisterna;
Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh,
11 |Mirémbajtje Kondicionerésh :_ms_.:un <n.=. M cwn. roaﬁ.__n_.ozw_.nmr. .ﬁ.au.:.____.mn Prokurim | Kontraté Shérbime STRSRI, 400,000 | Buxheti i shtetit 400,000 Small Value Dhjetor Jo
kondicionerésh, Instalime té pjesshme té ajrit t& Prokurimi
- kondicionuar . ¥
Shérbime dezinfektimi dhe asgjésimi, shérbime Hilesie nén vierh
12 [Shérbime dezinfektimi dezinfektimi nga parazitét, shérbime dezinfektimi Prokurim |  Kontraté Shérbime ) %o 000 Leké 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor Jo
nga minjté
Shérbime Konsulence Teknike pér P . . i -
13 |evidentimin e problematikave 1 estimi tekoik, anaiiza dho shirhime konmlenee, | ool woniin || shswie [BlEdeDinMetinl o ol B st 100,000 Dhjetor Jo
. Analiza apo konsulence teknike 100 000 Leké
printerave
4 |Phibrbime € atgairionit SEeveteve' Lo, Lo o oronniniivit o8 eveneve Prokurim | Kontratgé | Shérbime idomiins 800 000| Buxheti i shtetit 800,000  Small Value Dhjetor Jo
marrje salla me gera) Prokurimi
15 |Mirembaijtie elektrike Shérbime elektrike Prokurim | Kontraté |  Shérbime m__‘..m%c_%“. m,_“ww: 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor Jo
L e Instalime hidraulike; Punime hidraulike dhe sanitare; ; . i Blerje nén vlerén - ; -
16 {Mirembajtje hidraulike Punime hidraulike Prokurim | Kontraté Shérbime 100 000 Leké 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor Jo
., | Shtim kapaciteti dhe mirembajtje i Gl ; ; 9 - | Blerje nén vlerén - ’ :
17 iboes ororsm Raanoiir Aliha Weh Sisteme té informacionit financiar Prokurim | Kontraté Shérbime 100 000 Leké 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor Jo
wliiz L Goma pér automjete t¢ lehta; Goma pér makina : Y i Blerje nén vlerén &g ; :
15 |Blerje goma automjeti st Prokurim |  Kontraté Mallra 100 000 Leké 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor Jo
jip| P Ebinis 8 tipathtiee biglise;sh. |Tayse; Shichine Tapiceric; Slidbime pés Prokurim |  Kontraté Shéthime Fronaduré 600,000 | Buxheti i shetit 600,000]  Small Value Dhjetor Jo
mobiljeve té zyrave riparimin dhe mirémbajtjen € mobiljeve 1€ zyrave Prokurimi
Sherbime pastrimi te ambjenteve te s Gg g . Marréveshje |, . 2 :
50 foenistime-diic te:pslilme porpavei |- P o PRGN T SR B DTN [lip. Lo U Seagdns Shérbime Praceduré | o ;¢ 040 | Buxheti shtetit 5,678,040 Request for Proposall ~ Dhjetor ¥6. | Cpu Diodeys
) A té jashtme . Prokurimi té Pérgendruara
| |te Departamentit te_Administrates 2 vite
..+ | Sherbime lyerje ambjentesh (zyra, . ) . . L Blerje nén vlerén i g ;
) e cackh: - .
21 fasadé) Lyene; Lyerje ndertesash, Lyerje strukturash Prokurim |  Kontraté Shérbime 100 000 Leke 100,000 | Buxheti i shtetit 100,000 Dhjetor Jo
Shérbime pér dizajnin e fages sé|Shérbime té dizajnit € specializuar; Shérbime pér
2 [emet die ies s izbilici ¢l programesh p imazhe & dizajn, sroim b | o i | e | sherbime | PO 500 000 Bushedishiet | 500000(  SmallValie | Dhjewr | Jo
Departamentit 1€ Administratés|krijim programesh pér web servera; shérbim krijim Prokurimi
Publike pérmes Rrjeteve Sociale. programesh per zhvillim rrjetr;
Pajisje zgjerimi memorie; Kujtesa Ram; Shérbime 1é
g |PEFRESII L VEIioGit (F proganetn  LANININIC S oftivares Barkod, SHEbittiste: Prokurim | Kontraté |  Shérbime Procedurs 400,000 | Buxheti i shtetit 400,000)  Small Value Dhjetor Jo
pér printimin e barkodeve zgjerimit té kujtesés:Shérbime kompjuterike t& Prokurimi
ndarjes sé kohés




